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 اعزام دو ملی پوش پاراشنا 
به کره جنوبی

دو ملی پوش جوان تیم پاراشنا برای حضور در 
کمپ تمرینی عازم کره جنوبی شدند. فدراسیون 
جانبازان و توان یابان با هماهنگی کمیته ملی 
پارالمپیک به منظور توسعه پاراشنای جوانان، 
علی مطلبی و ابوالفضل نگارستانی دو پاراشناگر 
جوان را با هدایت مهدی اکبرنژاد سرمربی تیم 
راهی کره جنوبی شدند. گفتنی است این کمپ 
تمرینی به مدت ۱۰روز تا بیست وچهارم آبان ماه 

ادامه دارد.

اردوی بسکتبال با غیبت لژیونرها 
شروع کرد

تمرینات تیم ملی بسکتبال برای انتخابی کاپ 
آسیا دیروز در سالن زنده یاد مرحوم محمود 
مشحون با غیبت سه لژیونر استارت خورد. 
سوتیریس مانولوپولوس سرمربی یونانی تیم 
ملی 19 بازیکن را به دومین اردو دعوت کرد اما 
سه لژیونر غایب بودند. سالار منجی که روزهای 
درخشانی را با پیراهن تیم العربی در لیگ کویت 
پشت سر می گذارد، با سه روز تأخیر و از ۱۸  آبان 
به جمع اردونشینان اضافه می شود. محمد 
امینی در تیم نانسی فرانسه و بهنام یخچالی در 
تیم رومراشتروم گلادیاتور تریر آلمان دست به 
توپ هستند و هر دو نیز عملکرد قابل قبولی را 
در ترکیب تیم های خود داشته اند، با تأخیری 
دوهفته ای و روز ۲۸آبان به تمرینات تیم اضافه 
می شوند. بسکتبالی ها روزهای دوم و پنجم آذر 
به ترتیب مقابل قزاقستان و قطر در پنجره دوم 

انتخابی به میدان می روند.
 

 وزنه برداری و کوراش 
رکورددار دوپینگ 

وزنه برداری و کوراش با 3 تست مثبت دوپینگ از 
جمع 24 تست مثبت، در صدر دوپینگی ها هستند. 
سال قبل 45ورزشکار رشته های مختلف، ۱۰۱۸تست 
ادرار دادند که 24 تست مثبت شد و ستاد ملی 
مبارزه با دوپینگ ۳۳تست خون هم از ورزشکاران 
چهار رشته گرفت که تست مثبت نداشت. 
اما دو رشته  وزنه برداری و کوراش هرکدام با ۳ 
تست دوپینگ مثبت، بیشترین تعداد ورزشکاران 
دوپینگی را دارند. البته از ۲۴ تست دوپینگ مثبت 

۶ مورد سهم زنان و ۱۷ نمونه به نام مردان بود.
 

 صعود قره گوزلو به یک چهارم  نهایی 
اسنوکر جهان

علی قره گوزلو، ملی پوش اسنوکر ایران باشکست 
رقبایش به مرحله یک چهارم  نهایی مسابقات 
قهرمانی جهان رسید .این رقابت ها از ۱۲آبان به 
میزبانی شهر دوحه قطر آغاز شده و تیم ملی با 
ترکیب علی قره گوزلو، میلاد کاشانی، سیاوش 
مزینی و تیرداد آزادی پور در این رویداد شرکت 
کرده است. در آغاز دیدارهای ملی پوشان، قره گوزلو 
موفق شد ابتدا طاها ایرشاس از سریلانکا را شکست 
داده و سپس چهار بر یک نماینده تایلند را مغلوب 
کرده و مقتدرانه به جمع هشت نفر پایانی راه 
پیدا کند. تیرداد آزادی پور و سیاوش مزینی مقابل 
حریفان شکست خورده و از دور رقابت ها کنار 

. فتند ر

طلای شناگر ایرانی در توکیو
 محمدپارسا صفایی شناگر ایرانی در رده سنی

16-17سال در پنجاه وپنجمین دوره مسابقات شنای 
توکیو در ماده ۵۰متر پروانه به مدال طلا رسید. 
شناگر ایرانی که همراه مربی اش حامد مبرز در 
پنجاه وپنجمین دوره مسابقات شنا به میزبانی 
مرکز شنای توکیو، حضور داشت در ماده  شنای 
پروانه با زمان ۲۴ثانیه و ۹۵صدم ثانیه در جایگاه 
اول قرار گرفت. باشگاه های مطرح ژاپنی همچون 
تویوتا، هوندا و توکیو آکواتیکس سنتر با مربیگری 
کنجی از مربیان مطرح ژاپن در این مسابقات 
حضور داشتند. پنجاه وپنجمین دوره مسابقات 
شنا به میزبانی مرکز شنای توکیو در رده های سنی 
در استخر مسافت بلند )۵۰متر( توکیو برگزار شد 
که صفایی کار خود را با کسب مدال طلا به پایان 

. رساند

تمجید از پاسور ایرانی تیم میناس
سرمربی تیم والیبال سانتاکاتارینا در لیگ برتر 
برزیل از پاسور ایرانی تیم میناس تمجید کرد. 
دو تیم سانتاکاتارینا و ایتامبه میناس در دور سوم 
لیگ برتر برزیل، دیشب در بلو هوریزونته به 

مصاف هم رفتند.
 روبینیو، سرمربی سانتاکاتارینا پیش از بازی، 
جواد کریمی، پاسور ایرانی تیم میناس را یکی از 
نقاط قوت این تیم دانست: »مثل بقیه بازی ها، 
مسابقه سختی داریم. میناس، تیمی است که 
در هر 2 بازی قبلی خود 2-3 باخته و فقط برای 
پیروزی و جبران آن دو باخت به میدان می آید. 
میناس، یک پاسور ایرانی دارد که می تواند چهره 
و سرنوشت بازی را عوض کند. ما نیز توجه و 
تمرکز خاصی روی حرکات او و ضعف های تیم 
میناس داشتیم. برای شکست این تیم باید کاملاً 
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بغض بوکس ایران چند روز پیش در رینگ 
مونته نگرو با تاریخ سازی امیر ملک خطابی 
ترکید. درحالی که تیم ملی بوکس این روزها از 
اوج خود فاصله گرفته است، بوکسورهای جوان 
در مسابقات جهانی به 2 برنز و 1 نقره رسیدند 
تا نشان دهند همچنان می شود به آینده این 
رشته امیدوار بود. رضا مهدی پور سرمربی تیم 
جوانان حالا بعد از درخشش شاگردانش در 

رینگ مونته نگرو، ایران را در جمع قدرت های 
دنیا می داند و معتقد است با این نسل طلایی 

می شود به مدال المپیک هم رسید.

در فینال چه اتفاقی افتاد که ملک خطابی 
نتوانست تاریخ سازی اش را تکمیل کند؟

ملک خطابی در فینال هر سه راند را برده بود، این 
را من نمی گویم و تمام مربیانی که در سالن حضور 
داشتند این موضوع را تأیید کردند. فیلم های 
مسابقه هم موجود است و همه کسانی که فکر 
می کنند ما داوری را بهانه کرده ایم می توانند 
زحمت بکشند آن را ببینند و خودشان قضاوت 

کنند. ازبک ها با نفوذی که در داوری دارند و 
باتوجه به رقابت شدیدی که با تیم قزاقستان 
برای قهرمانی داشتند هرکاری کردند تا به این 
طلا برسند و همین هم باعث شد تا حق ما به 

طور واضح خورده شود.
این نسل طلایی پتانسیل رساندن بوکس 

ایران به مدال المپیک را هم دارد؟
چرا که نه، حس و حال تیم و در کل بوکس ایران 
با این تاریخ سازی خیلی خوب است. بعد از این 
نتایج امیدوار شدیم که به جمع قدرت های دنیا 
اضافه شده و بعد از ناکامی در گرفتن سهمیه 
المپیک پاریس، این بار نه تنها سهمیه بلکه 

نتیجه ای عالی بگیریم چراکه حالا با این پتانسیلی 
که داریم توقع ما مدال المپیک است.

در روزهایی  که حال وهوای بوکس ایران خوب 
نیست، با این تاریخ سازی چقدر می شود به 

آینده امیدوار شد؟
 روح الله حسینی رئیس فدراسیون زحمات زیادی 
برای بوکس کشیده است و نتایج و موفقیت های 
رده پایه را مدیون او هستیم که توجه ویژه ای به 
رده های پایه داشت. تیم ملی هم نیاز به زمان 
دارد و قطعاً با پشتوانه سازی هایی که شده و چنین 
کارهایی که درحال حاضر صورت می گیرد در آینده 

نزدیک تیم ملی به روزهای اوجش برمی گردد.

 ازبکستان هرکاری کرد طلا به ما نرسد

مهدی پور: با این نسل به مدال بوکس المپیک می رسیم

اعلام فهرست تیم ملی وزنه برداری برای قهرمانی جهان

 فرار از بحران
فهرست تیم ملی وزنه برداری برای مسابقات جهانی 
بحرین اعلام شد. درحالی که فدراسیون جهانی 
در اطلاعیه ای اعلام کرده بود همه کشورها فقط تا 
امروز برای معرفی ترکیب 12نفره خود فرصت دارند، 
فدراسیون وزنه برداری هم دیروز ترکیب 12نفره اش را 
معرفی کرد. از این جمع 12نفره، دو نفر ذخیره هستند 

و 10نفر هم ترکیب اصلی را شکل می دهند.
کادرفنی تیم ملی وزنه برداری هفته گذشته رکوردگیری 
در اردوی تیم ملی انجام داد و خروجی این رکورد گیری 
پوزش، محمدمسعود  خط خوردن محمدتوفیق 
ممیوند، عبدالله بیرانوند و ایلیا صالحی پور بود. 
رضا دهدار هم قبل از این به دلیل مصدومیت در 
رکوردگیری حاضر نشده بود و از ترکیب تیم ملی کنار 

رفته بود.
ایلیا صالحی پور از تیم جوانان به اردوی تیم ملی 
دعوت شده بود اما ایلیا که به دلیل رعایت نشدن 
بازه زمانی تست دوپینگ مسابقات جهانی جوانان 

اسپانیا را از دست داده بود، به این ترتیب از ترکیب 
تیم ملی هم خط خورد.

 میرمصطفی جوادی، علی عالی پور، علیرضا معینی، 
ع، علیرضا نصیری، آریا پایدار، علیرضا  ابوالفضل زار
یوسفی، علی داودی، حسین سلطانی، رضا باغی، مهدی 
کرمی و آیت شریفی وزنه بردارانی هستند که برای 
جهانی بحرین انتخاب شده اند. آریا پایدار هم از همان 
6نفری است که به دلیل رعایت نشدن بازه زمانی تست 
دوپینگ محروم شده بود ولی در ترکیب تیم ملی قرار 

گرفته و احتمالاً در بحرین هم وزنه می زند.
ترکیب تیم ملی وزنه برداری به طور کلی با نفرات 
جوان شکل گرفته و فدراسیون امیدوار است که این 
جوانان بتوانند عملکرد خوبی داشته باشند تا یکی 
از پرمدال ترین تیم های ورزشی ایران دوباره بتواند 
یک گام بلند برای رسیدن به روزهای درخشان بردارد.
 نتیجه در این مسابقات برای تیم ملی وزنه برداری از 
نان شب هم واجب تر است. این تیم مدتی است در 

بحران به سر می برد و نتایج ضعیف صدای منتقدان 
را در آورده است. در جهانی سال گذشته عربستان 
مصطفی جوادی و علی داودی تنها مدال آوران ایران 
بودند که دو طلا و یک برنز به دست آوردند اما کادرفنی 
امید دارد که نفرات جدیدی مثل این دو مدال جهانی 

. کسب  کنند
 مدال مسابقات جهانی بحرین، 

ی  ا هو و  ل  حا ند  ا می تو
وزنه برداری را تغییر بدهد. به 

خصوص عملکرد تیم ملی 
جوانان در جهانی اسپانیا 
باعث شد تا فدراسیون 

وزنه برداری هم مورد انتقاد 
شدید قرار بگیرد. به همین 

دلیل موفقیت در جهانی بحرین 
می تواند این تیم را از بحران خارج کند 

و یک گام بلند برای رسیدن به آرامش باشد.

فائزه زمانی
خبرنگار

استارت رقابت های جدول اصلی قهرمانی آسیای فیلیپین

جدال سخت ساحلی بازان 
سن برای ورزشکار تعیین کننده نیست

 شهسواری: جای هیچ جوانی را تنگ نکرده ام

ساحلی بازان ایران با صعود تیم سوم 
به جدول اصلی و شروع رقابت های 
قهرمانی آسیا از بامداد امروز به مصاف 
رقبا رفتند. تیم ملی والیبال ساحلی 
ایران با شکست فیلیپین و عمان در 
دور مقدماتی، به جدول اصلی قهرمانی 
مردان آسیا ۲۰۲۴ رسید تا سه تیم از 
ایران امروز در جدول اصلی رقابت 

. کنند
والیبال ساحلی ایران که با سه تیم 
با ترکیب عباس پورعسگری-علیرضا 
سالمی-ابوالحسن  بهمن  آقاجانی، 
خاکی زاده و امیرعلی قلعه نوعی-حبیب 
اکبرزاده با مربیگری رحمان رئوفی و 
سرپرستی مازیار هوشمند در قهرمانی 
آسیا حضور دارند. دو تیم ایران در 
جدول اصلی حضور داشتند و تیم 
سالمی و خاکی زاده بامداد دیروز در 
جدول مقدماتی دو مسابقه داد که 
با نتیجه مشابه 2 برصفر به ترتیب 
فیلیپین میزبان و عمان2 را بردند و 
همراه قزاقستان، چین و ژاپن به جدول 
اصلی صعود کردند. به این ترتیب 
ایران و ژاپن سه تیم در جدول اصلی 
دارند و استرالیا و تایلند هرکدام چهار 
تیم. ابوالحسن خاکی زاده ساحلی باز 

ملی پوش، بعد از صعود به جدول اصلی 
می گوید: »خدا را شکر دور مقدماتی را 
با دو پیروزی 2 بر صفر مقابل فیلیپین 
و عمان تمام کردیم و به جدول اصلی 
رقابت های قهرمانی آسیا رسیدیم. 
امیدوارم در جدول اصلی هم با قرعه 
مناسب نتیجه ای خوب کسب کنیم تا 

دل مردم شاد شود.«
با قرعه کشی رقابت های جدول اصلی 
24تیم حاضر در 6گروه چهارتایی 
تقسیم شدند و تیم های والیبال ساحلی 
ایران در گروه یک، دو و پنجم رقابت 
می کنند. تیم پورعسگری و آقاجانی 
در گروه یک با تیم های استرالیایک،  
ژاپن2 و چین چهار مسابقه می دهد. 

تیم سالمی-خاکی زاده در گروه ۲ با 
 4 یلند تا  ، یک یلند نیوز  ،2 لیا سترا ا
رقابت می کند. قلعه نویی و اکبرزاده 
ساحلی بازان جوان هم در گروه5 
به مصاف چین یک، اندونزی یک و 
عمان یک می رود. استرالیا3، تایلند3، 
ژاپن3 و فیلیپین2 هم در گروه3 
هستند. تیم های تایلندیک، ژاپن یک، 
در  هم  قزاقستان یک  و   4 استرالیا
گروه4 بازی می کنند. گروه6 هم به 
تیم های فیلیپین یک، تایلند2، ژاپن4 
بیست وچهارمین  نیوزیلند2رسید.  و 
دوره رقابت های والیبال ساحلی قهرمانی 
مردان آسیا ۲۰۲۴ برای 5 روز به میزبانی 
شهر سانتاروزا فیلیپین برگزار می شود.

پریسا غفاری / بازی های المپیک 
پاریس برای ندا شهسواری از نظر 
کیفی دلچسب نبود، آن هم با باخت 
در اولین بازی. با اینکه خیلی ها 
معتقدند دیگر وقت خداحافظی اش 
او  اما  است،  ملی  بازی های  از 
می گوید: »از آینده ام خبر ندارم و 
نمی دانم چه پیش می آید، ولی 
تا جایی که در توانم باشد ادامه 
سن  نم  ا می د فقط   . هم می د
تعیین کننده نیست، این تلاش و 
پشتکار آدم هاست که اهمیت دارد.«

ندا شهسواری درباره شائبه ها که 
اجازه نمی دهد فرصت پوشیدن 
پیراهن ملی به جوانی مستعد برسد، 
گفت: »واقعاً این  طور نیست. در 
این سال ها امکاناتی که به من داده 
بودند، در اختیار دیگران هم بود. 
یعنی هیچ وقت این  طور نبوده که 
برای من کمپ جداگانه ای در  نظر 
گرفته شود یا بدون مسابقه انتخابی 
به تورنمنت خاصی اعزام شوم. اتفاقاً 
اصالت کرمانشاهی رئیس فدراسیون 
با من که کرمانشاهی هستم، حسن 
اگر  محسوب نشده و نمی شود. 
کوچک ترین درخواستی هم داشته 
باشم مطرح نمی کنم تا نگویند از 
این شرایط سوءاستفاده می کنم. 
همیشه شرایط برای من و بقیه برابر 
بوده و اگر من سهمیه می گیرم و 

دیگران نمی توانند بگیرند قطعاً به 
تلاش و پشتکار من برمی گردد و 
اینکه همیشه سعی کرده ام دور از 

حاشیه باشم.«
کامنت های  به  نیز  ادامه  در  او 
منتقدانش در فضای مجازی اشاره 
کرد: »باید بگویم در صفحات مجازی 
هم در این خصوص زیاد برای من 
کامنت می گذارند. مثلاً یک نفر 
نوشته بود؛ شما که قرار بود یک 
بازی انجام بدهی و ببازی چرا 
اجازه ندادی یک ورزشکار۲۰ساله 
به المپیک برود؟! انگار دست من 
است. می خواهم بگویم من جای 
هیچ جوانی را در تیم ملی تنگ 

نکرده ام.«
پینگ پنگ  لمپیکی  ا پوش  ملی 
درباره دلیل دوری ایران از سکوهای 
جهانی هم گفت: »ما هم پیشرفت 
داشته ایم اما برای دستیابی به آن 
پیشرفت ایده آل باید برنامه ریزی 
بلند مدتی داشته باشیم. نزدیک 
شدن به سکوها نیازمند شرکت در 
تورنمنت های بیشتر است، کمپ های 
اروپایی بزنیم و حتی تلاش کنیم 
در کشورهایی مثل فرانسه و آلمان 
لژیونر شویم؛ اتفاقی که برای نیما 
نتیجه  د  فتا ا ن  لمیا عا د  نوشا و 
حضور آنها در لیگ فرانسه بود و 
پیشرفت شان هم کاملاً مشهود بود.«

 اسامی 
نفرات برای 

حضور در 
روسیه اعلام 

شده و باز 
هم از بین 
دستیاران 

رنگرز 
فقط نام 

حسین زاده 
دیده می شود 

و خبری از 
سه نفر دیگر 

نیست

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی 
از ۲۰ آبان برای حضور در دیدار 
دوستانه با روسیه شروع می شود 
اما هنوز خبری از دستیاران سابق 

رنگرز نیست.
بعد از بازی های المپیک یکباره 
دستیاران حسن رنگرز از تیم 
ملی کشتی فرنگی جدا شدند و 
این وضعیت هنوز هم ادامه دارد 
اما کسی پاسخ درستی دراین باره 

نمی دهد.
 مشخص نیست که آنها قهر 
کرده اند و یا به خاطر مسائل 
فنی از تیم ملی جدا شدند اما 
هرچه هست این مربیان دیگر 
کنار رنگرز دیده نشدند. نه به 
اردوهای تیم ملی که بعد از 

پاریس برگزار شد، دعوت شدند 
و نه به مسابقات جهانی آلبانی و 
جهانی اوزان غیرالمپیکی اعزام 

. ند شد
طالب نعمت پور، مجید رمضانی 
و فرزاد ایمانعلی زاده سه مربی ای 
بودند که به عنوان دستیار در کنار 
حسن رنگرز بودند. از روز اولی که 
رنگرز به عنوان سرمربی انتخاب 
شد این سه نفر کنارش بودند. 
حتی مجید رمضانی سال هاست 
که با حسن رنگرز رفاقت دارد اما 
بعد از بازی های المپیک به یکباره 
هر سه نفر از تیم ملی جدا شدند 
و با وجود گذشت چند ماه هنوز 
هم خبری از این مربیان نیست.

در جهانی تیرانا آنها کنار رنگرز 
نبودند و از کادرفنی حسن رنگرز، 
فقط حسن حسین زاده در تیم 
حضور داشت و حالا که اسامی 
نفرات برای حضور در مسابقه 
دوستانه با روسیه اعلام شده 
باز هم از بین دستیاران حسن 
رنگرز فقط نام حسن حسین زاده 

دیده می شود و خبری از سه نفر 
دیگر نیست. حسن رنگرز درباره 
غیبت این سه مربی در کادرفنی 
تیم ملی گفت: »هیچ بحث و یا 
مشکلی بین ما و مربیان نبوده 
اما در این مدت سعی کردیم که 
فرصت به مربیان سازنده بدهیم 
که آنها هم کنار تیم ملی باشند 
و در جهانی آلبانی هم ارغش و 
ده ملایی از مربیان سازنده به 
کادرفنی تیم ملی اضافه شدند. 
ا  ر تی  مد هم  قبلی  ن  بیا مر
استراحت می کنند. به هر حال 
مربیانی که حدود دوسالی کنار 
ما بودند، هم خسته شدند و هم 
کارهای عقب افتاده دارند و باید 

به آنها رسیدگی کنند.«
ی  ها ر کا و  حت  ا ستر ا ین  ا
عقب افتاده به هر حال روزی 
تمام می شود اما با تمام شدن 
اینها، طالب نعمت پور، مجید 
رمضانی و فرزاد ایمانعلی زاده به 
تیم ملی برمی گردند؟ حسن 
جواب  سؤال  این  به  رنگرز 

نعمت پور و رمضانی به تیم ملی کشتی فرنگی برنمی گردند

سرنوشت عجیب دستیاران رنگرز
گزارش یک

محسن وظیفه
روزنامه نگار

حال  »در  نمی دهد:  صریحی 
حاضر برنامه ما این است که 
مربیان جدیدی را به تیم اضافه 
کنیم. مثل مهدی علیاری که 
در جهانی آلبانی خیلی به ما 
کمک کرد. با همین برنامه جلو 
می رویم تا مسابقات قهرمانی 
آسیا اما بعد از آن کادرفنی را برای 

مسابقات قهرمانی جهان کرواسی 
» . یم می بند

این حرف های رنگرز حکایت از 
جدایی قطعی سه دستیارش دارد 
اما مشخص نیست که آنها هم 
همانند دستیاران محمد بنا بعد 
از المپیک لندن به خاطر پاداش 
قهر کردند و یا سختگیری های 

علیرضا دبیر آنها را فراری داده 
است. البته این هم حرف بدی 
نیست که بعد از دو سال مربیان 
جدیدی فرصت عرض اندام پیدا 
 کنند اما واقعاً کشتی فرنگی این 
توان را دارد که بتواند در بحث 
مربیگری سه مربی دیگر را معرفی 

؟ کند

مهری رنجبر
خبر نگار


